
HVASSER MENIGHETSRÅD 
  
  
Menighetsrådets medlemmer (2019-2023)  
Trine Øyen, Bente Amble Heilo, Marit Monsen, Tulle Bøe, Randi Elisabeth Thorbjørnsen, sokneprest 
Tonje Røgeberg og Pål P. Syse, sistnevnte er leder for rådet. 
Vararepresentantene er som følger: Berit Irene Johansen, Kari Gjertsen Trythall, Fernanda Aars 
Reinert, Erik Steenfeldt Reinert og Morten Pedersen 
  

Statistikk 
Vi har hatt: 

 4 døpte 
 1 konfirmert 
 7 vigsler 
 12 gravferder 
 Det har vært avholdt 22 gudstjenester med til sammen 114 deltakere, i gjennomsnitt 51 pers 

pr gudstjeneste. 434 personer til nattverd totalt.  
 På julaften var det gudstjeneste med fullsatt kirke. 
 Pr. 31.12.22 var det 403 medlemmer i Hvasser sokn. 

  
Økonomi 
Regnskap 2022 
Regnskapet for Hvasser sokn og alle ansvar som ligger er avsluttet. 
Kortversjonen av årsavslutningen er at alt går i null.  
Ansvar 180 Drift hadde et overskudd på kr 3.503,37  
Ansvar 380 Praten hadde et overskudd på kr 4.134,23  
Altså et samlet overskudd på kr 7.637,60  
Vi har ikke lov til å gå med overskudd samlet sett og samtidig bruke av disposisjonsfond. Derfor må 
bruk av disposisjonsfond tilbakeføres (strykes) til fond først for å få et resultat så nært til null som 
mulig. På den måten unngår man å få et stort tilsynelatende overskudd, når det skyldes bruk av egne 
fond.  
Fond: 
På disposisjonsfondet til Hvasser står det pr 31.12.22 kr 34 774,02  
På disposisjonsfondet til Praten står det kr 15 923,79  
På bundet fond - Videreutvikling av orgel står det 67 969,53  
På bundet fond – Inventar Torgersen står det 50 000  
 
Aktiviteter og hendelser i Hvasser menighet i 2022 
Møteplassen Praten har hatt 16 møter. Frammøtet har vært godt med gjennomsnitt 18 deltakende 
hver gang. Det har vært kulturell underholdning og det er dessuten fotpleietilbud i tilstøtende lokale 
mens man er samlet. Tilbudet er åpent for alle!    
 
Vi arrangerte også den tradisjonelle julelunsjen for pensjonister på Hvasser og Brøtsø, 36 var tilstede, 
det var god servering og sang og musikk ved Andreas Ringstad (vikarorganist) og Tonje Røgeberg. 
 
Barnas sommerdag ble arrangert 29.mai med barn og voksne. I gudstjenesten var det gode bidrag fra 
trosopplærer Elisabeth Ringøen og ikke minst servering og aktiviteter ute på kirkebakken. 



Åpen kirke fire onsdager i juli. Fernanda Reinert sørget for å holde kirken åpen og tok godt imot dem 
som var innom.  
 
Hvasserkveld ble arrangert 1.september, med Svein Byholt i spissen for arrangementet sammen med 
historielaget. 50 personer var samlet til en hyggelig kveld i kirkestua der Rolf Åge Marthinsen fortalte 
om sin tid på Svalbard og livet der og Hans Olav Gilje delte minner og erfaringer fra sitt innholdsrike 
arbeid i møte med mennesker. Elisa Sagen Bjørvik med familie sto for det musikalske innslaget.  
 
I anledning frivillighetens år inviterte menighetsrådet til arrangement for alle 10.november. Det 
begynte med at Frank Andersen og Bente Heilo fortalte om hvordan kirken ble bygget nettopp ved 
hjelp av mange frivillige krefter. De fortalte også om inventaret og dets opprinnelse. Vårt 
nyoppussete gamle orgel ble innviet etter renovering av organist Halvard Brattvoll. Deretter ble det 
servert julekake og kaffe i kirkestua, det var 40 tilstede på et svært hyggelig og 
informativt arrangement. 
 
For hele 2022 har menighetsrådet besluttet at offergavene skal gå til eget arbeid, misjonsprosjektet 
på Madagaskar og eksterne søknader. Dette er regulert slik at de tre formålene fordeles fortløpende 
gjennom årets gudstjenester, med 1/3 av offersøndagene til hhv eget arbeid, misjonsprosjektet og 
eksterne formål. 
 
Menighetsrådet er svært fornøyd med at bårehuset har fått ny kledning. Vi har dessuten skiftet en 
del kledning på kirkestua. Den har blitt vasket og malt (med unntak av skiftet kledning). Det har vært 
et meget godt samarbeid mellom menighetsrådet og driftsavdelingen i Færder kirkelige fellesråd i 
forbindelse med arbeider ute på kirkegården, hvor vi ser frem til fortsettelsen. 
 
 
 


